
平成 29年 10月 27 日 

中播磨・西播磨ブロック 

会 員 各 位 

中播磨・西播磨ブロック運営委員会 

中播磨ブロック長   有吉 智一 

西播磨ブロック長    峯  貴文 
 

 

中播磨・西播磨ブロック対抗ボーリング大会のお知らせ 
 

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

8月に行われました中播磨・西播磨合同懇親会は残念ながら当日悪天候のため中止となってしまいました。

今回は昨年度に続き、ボーリング大会を企画したいと思います。 

昨年度は参加者も多く非常に盛り上がりましたので、今回も多数の参加があれば嬉しいです。日頃の運動

不足やストレスを発散する場と思って気軽に参加して下さい。もちろん女性の参加も大歓迎です。景品はバ

ラエティに富んだものを用意し、景品をもらえる順位も飛び飛びで考えております。 

会場の ROUND 1 には姫路駅からシャトルバスが出ておりますので、18：40 発のバスに乗れば開始時間に

間に合います。利用する方は事前予約が必要ですので、出席の連絡時に併せてお願いいたします。 

ボーリング大会終了後には、二次会を予定しています。近年、飲酒運転の規制が厳しくなっておりますの

で、お酒を飲まれる方は飲酒運転にならないようご注意お願い致します。 

尚、準備の都合上、11 月 6 日（月）までに参加される方は別紙の出欠案内を各ブロック事務局まで FAX

又はメールにてご返信下さい。多数のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

―記― 
 
ボーリング大会 

日 時；平成 29 年 11 月 18 日（土） 19:30～ 2 時間程度 

会 場；ROUND 1 姫路飾磨店 〒672-8035 姫路市飾磨区中島 1丁目 254 番地  

              www.round1.co.jp/shop/tenpo/hyogo-shikama.html 

参加費；2000 円（ゲーム代、靴代、景品代含む） 
 

二次会 

日 時；平成 29 年 11 月 18 日（土） 21:30～ 2 時間程度 

会 場；未定 参加者に後日お知らせします 

 

 

【問い合わせ・連絡先】 

〒679-2414  神崎郡神河町粟賀町 385 

かんざき訪問看護ステーション 水谷 涼太 

E-mail：houkan@kanzaki-hp.jp 

mailto:houkan@kanzaki-hp.jp


FAX 送信表 
 

ボーリング大会出欠案内 

かんざき訪問看護ステーション 

水谷 涼太 宛 

  FAX 0790-32-1962  

＊送付書等の添付は必要ありません  

 

施設名：                    
 

参加者氏名（参加される全ての項目に○を記入して下さい。） 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

＊ 準備の都合上、必ず 11 月 6日（月）迄に各事務局までＦＡＸまたはメールにてご連絡下さい。 

＊ 参加申し込み後にキャンセルされる方は 2 日前までにご連絡下さい。当日などそれ以降にキャンセル

される方は参加費を徴収させていただきますのでお早めにご連絡下さい。 

 

ROUND 1姫路飾磨店へのアクセス    シャトルバス乗り場 

 

フリガナ  

シャトルバス 

 

ボーリング 

 

二次会 氏名 

    

    

    

    

    

    

姫路駅

バイパス

姫路南ランプ

250号線

ROUND 1

ココ！

姫路駅

バイパス

姫路南ランプ

250号線

ROUND 1

ココ！


